共催 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 エーザイ株式会社

第２０回新春セミナー
謹啓
時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、愛知県を活動の場とする診療放射線技師の生涯教育の一環として放射線技術科学の発展並びに診療
放射線技師の資質向上に寄与することを目的として、下記のように新春セミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

敬白

記

日 時 ： 令和２年１月２１日（火）１８：４５～２０：３０
場 所 ： エーザイ株式会社 名古屋コミュニケーションオフィス ６Fホール

名古屋市東区泉2-13-23大栄ビル
※問い合わせ先 080-9889-4149 (エーザイ 山岸)

会 費 ： 会員 500円 非会員 1,000円 ◆当日は、会員証を持参ください。

【 会長挨拶 】 18:50～19:00

公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 会長 中村 勝

【 特別講演 】 19:00～20:30

司会 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 理事 西川 彰人

『 膵臓の画像診断 』

金沢大学 医薬保健研究域医学系 放射線科学

教授 蒲田 敏文 先生

《プログラム》
【情報提供】 18:45～18:50

「 イオメロンの製品概要と安全性情報について 」 エーザイ（株）

◆当日は軽食を御用意しております。
なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、

ご対応いただきますようお願い申し上げます。